



Tranby og Lierskogen Menighetsråd 2015 – 2019.

Kirkesvingen 7, 3408 Tranby

Referat fra menighetsrådet

Tid og sted: 28.08.19 kl. 19.00 på Tranby menighetshus

Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)

	Berit Basmo Kvidaland	F	Kjell Håkon Brurberg		Ruth Ingeborg Opsahl
	Elisabeth Lie Nordgaren		Solveig Irene Olsen Gaasø	F	Nina Kristin Elmung
	Katharina Markhus		Sigurd Lein		Sigmund Rusås
	Torbjörg Storli Jensen		Karin Solberg		
	Kathrine Hestnes Kvamme	F	Knut Erik Øyri		

Møterefarent:**Gjest:** Diakon Ejgil Nielsen, - vikar for Solveig Thoen. Invitert til kl. 19.30 for å presentere seg.**Saksliste ifølge innkalling.**

	Beskrivelse av sak	Ansvar
	<p>Åpning: Katrine Hestnes Kvamme leste en bønn fra «I ditt nærvær».</p> <p>Ejgil Nielsen - vikar i diakonistillingen, besøkte MR. Ejgil orienterte om sin utdanning- og erfaringsbakgrunn. Ejgil ga uttrykk for et brennende engasjement for menneskene i kirken. Han stilte spørsmålet: Hvor er menneskene mellom 20 og 60 år i vår kirke? Han ønsker å ha fokus mot barn og ungdom, noe som er i tråd med MR prioritering av diakonens arbeidstid i vår menighet. MR inviterte Ejgil til å komme med innspill på aktiviteter til menighetsarbeidet.</p>	
	<p>Saksliste for møte i MR 28.08.19:</p> <p>Sak 35/19: Godkjenning av referat fra møte MR 22.5.19</p> <p>Sak 36/19: AU – møte 17.6.19</p> <p>Sak 37/19: Tranby kantori.</p> <p>Sak 38/19: Glassmalerier for de to bakerste vinduene i Tranby kirke.</p> <p>Sak 39/19: Kirkevalget</p> <p>Sak 40/19: Julefesten 2020</p> <p>Sak 41/19: Menighetens årsfest 27.10.19</p> <p>Sak 42/19: Orienteringssaker</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tilbakemelding fra utvalgene. - Anskaffelse av nytt piano til Tranby kirke – arbeidsgruppa. - AU gikk igjennom utlysningstekst for stillingen som kirkemusiker/organist/kantor i Tranby og Lierskogen menighet. - Gospelhelg 9. og 10. november 2019. 	Leder



35/19	<p>Godkjenning av referat fra møte i MR 22.05.19</p> <p>Saksforberedelser:</p> <p>Vedlegg: Referat fra 22.5.19</p> <p>Forslag til vedtak: Referat fra møte 22.5.19 godkjennes.</p> <p>Drøfting: Det ble gitt innspill på referatet fra 22.5.19. Det gjaldt sak 25/19. Under drøfting står det: «Menighetsrådet eier kirken,.....» Det korrekte er at menigheten eier kirken. Korrigeringen medfører ikke endring av vedtaket. Referatet av 22.5.19 blir endret.</p> <p>Vedtak: Referatet fra møtet 22.5.19 ble godkjent med innspillet som er nevnt over.</p>	Leder
36/19	<p>AU møte 17.6.19. Saksforberedelser:</p> <p>Saksforberedelser: Det vises til vedlagte referat.</p> <p>Vedlegg: Referat fra AU møte 17.6.19.</p> <p>Forslag til vedtak: Referatet fra AU møte 17.6.19 tas til orientering.</p> <p>Drøfting: Referatet fra AU 17.6.19 ble gjennomgått</p> <p>Vedtak: Referatet fra AU møte 17.6.19 tas til orientering</p>	Leder
37/19	<p>Tranby kantori.</p> <p>Saksforberedelse:</p> <p>Det vises til sak 20/18. Talsperson for Tranby kantori opplyser at kantoriets medlemmer slutter etter at kantor Waldemar Nowak ble oppsagt og Lier Kirkelige Fellesråd fikk rettens dom om at oppsigelsen var saklig begrunnet. Ved ansettelse av ny organist ønsker MR å ha hovedfokus mot aktiviteter for barn og ungdom. Det betyr ikke at det ikke vil bli noe nytt voksenkor. Det vil bl.a. være avhengig av den nye organistens interessefelt.</p> <p>Høsten 2015 ble det overført kr. 20.000,- fra kantoriets kasse til Menighetsrådets regnskap. Pengene skulle brukes i kantoriets virksomhet. Nå gjenstår det ca. kr. 15.000,- av dette beløpet. AU foreslår at inntil kr. 5.000,- av dette beløpet kan</p>	Leder



	<p>stilles til disposisjon for medlemmene til et felles arrangement hvor de vil markere en avslutning for sin del.</p> <p>Utbetaling skjer mot fremlagt budsjett/kvitteringer. Resten av beløpet brukes inn mot det øvrige sang- og musikklivet i menigheten.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: MR bevilger inntil kr. 5.000,- av restbeløpet beregnet for Tranby kantoris drift. Midlene kan benyttes til felles arrangement for medlemmene hvor de markerer at de slutter i Tranby kantori. Utbetaling skjer mot fremlagt budsjett/kvitteringer. Resten av beløpet brukes inn mot det øvrige sang- og musikklivet i menigheten.</p> <p>Drøfting: Saken ble drøftet i MR. Det ble bl.a. orientert om e-posten som var sendt kirkevergen og leder av MR.</p> <p>Vedtaket: MR bevilger inntil kr. 5.000,- av restbeløpet beregnet for Tranby kantoris drift. Midlene kan benyttes til felles arrangement for medlemmene hvor de markerer at de slutter i Tranby kantori. Utbetaling skjer mot fremlagt budsjett/kvitteringer. Resten av beløpet brukes inn mot det øvrige sang- og musikklivet i menigheten. Leder av MR gir tilbakemelding til kantoret om vedtaket i menighetsrådet.</p>	
38/19	<p>Glassmalerier for de to bakerste vinduene i Tranby kirke.</p> <p>Saksforberedelser:</p> <p>Det vises til sak 32/18. Tranby kirke har fått henvendelse om at man må vurdere å få laget glassmalerier for de to bakerste vinduene i kirken. Glassmaleriene i kirken er laget av Rigmor Bovè.</p> <p>De bakerste vinduene er ikke synlig med hele vindusflatene i kirkerommet. De blir "delt" av galleriet på den ene siden og av den nye trappa og galleriet på den andre siden. Vi mener at et kunstnerisk uttrykk ikke får en rettfærdig presentasjon pga. de interiørmessige løsningene. AU foreslår derfor ikke å gå videre med dette arbeidet.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: På grunn av de interiørmessige løsningene i Tranby kirke mener MR at det ikke er grunnlag for å gå videre med arbeidet for å få laget glassmalerier til de to bakerste vinduene i kirken.</p> <p>Drøfting: Saken ble drøftet i MR.</p>	Leder



	<p>Vedtak: På grunn av de interiørmessige løsningene i Tranby kirke mener MR at det ikke er grunnlag for å gå videre med arbeidet for å få laget glassmalerier til de to bakerste vinduene i kirken.</p>	
39/19	<p>Kirkevalget.</p> <p>Saksforberedelser: Kjell Brurberg orienterer.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p> <p>Drøfting: Kjell Brurberg var innkalt som vara til møte i Fellesrådet til samme tidspunkt som møtet i MR. Han deltok derfor ikke i møtet. De fleste av MR medlemmer deltok i Kurs for stemmestyrer, valgstyrer, valgfunksjonærer m.fl.</p> <p>MR ønsker at Øyvind Nordgaren som har erfaring fra tidligere valg i MR deltar i opptellingsarbeidet.</p> <p>Vedtak: Valgstyret som er menighetsrådet i Tranby og Lierskogen menighet, er ansvarlig for opptellingen av stemmesedlene. Menighetsrådet ved leder gis fullmakt til å supplere valgstyret med tilstrekkelig personell for å sikre at opptellingsarbeidet blir gjennomført med nødvendig kvalitet. MR ønsker at Øyvind Nordgaren deltar i dette arbeidet.</p>	Leder
40/19	<p>Julefesten 2020.</p> <p>Saksforberedelser: Som det framgår av referatet fra AU 17.6. då. er AU av den oppfatning at sittende MR tar ansvar for julefesten som arrangeres rett over nyttår. Vi må fordele ansvaret for de forskjellige arbeidsoppgavene, jfr. rutinen vi har for dette arrangementet.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Saken utsettes til møte i MR 17.9.19</p>	Leder
41/19	<p>Menighetens årsfest 27.10.19</p> <p>Saksforberedelser:</p>	Leder



	<p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting: Menighetens årsfest arrangeres søndag 27.10.19 kl. 19.00 på Tranby menighetshus. Tema for festen er Tranby og Lierskogen menighet som «Grønn menighet». Arbeidsgruppen for «Grønn menighet», som består av Sigurd Lein, Torbjørg Storli Jensen og Elfrid Engen, har hovedansvar for foredrag, sang og musikkinnslag. Professor Arne Nordstokke er engasjert som foredragsholder. Elisabeth og Karin har hovedansvar for kunngjøring, servering og pynting. MR deltar aktivt ved gjennomføring av festen. Servering vil være smørbrød samt Twist og kaffe. MR medlemmer leverer 24 enheter hver.</p> <p>Vedtak: Menighetens årsfest arrangeres søndag 27.10.19 på Tranby menighetshus kl. 19.00. MR har ansvaret for gjennomføring av arrangementet. Tema for festen er Tranby og Lierskogen menighet som «Grønn menighet». Menighetens arbeidsgruppe for «Grønn menighet» har hovedansvar for foredrag, sang og musikkinnslag. Professor Arne Nordstokke er engasjert som foredragsholder. Elisabeth og Karin har hovedansvar for kunngjøring, servering og pynting. MR medlemmer deltar aktivt ved gjennomføringen av festen.</p>	
42/19	<p>Orienteringssaker</p> <p>Saksforberedelse:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tilbakemelding fra utvalgene. - Anskaffelse av nytt piano til Tranby kirke – arbeidsgruppa. - AU gikk igjennom utlysningstekst for stillingen som kirkemusiker/organist/kantor i Tranby og Lierskogen menighet. - Gospelhelg 9. og 10. november 2019. <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p> <p>Drøfting:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tilbakemelding fra utvalgene: <ul style="list-style-type: none"> • Diakoniutvalget: Møte 21.6.19. Planlegging av høstens aktiviteter • Medarbeiderutvalget: Møte 12.6.19 i samarbeid med Helge Rotevatn og Joar Flatland. • Kulturkomiteen for Lierskogen kulturkirke. Program for høsten er klart. Komiteen har behov for nye medlemmer. Inntil dette er avklart er det usikkert om det blir noe program for vårsemesteret 2020. 	Leder



Tranby og Lierskogen Menighetsråd 2015 – 2019.

Kirkesvingen 7, 3408 Tranby

	<ul style="list-style-type: none">• Gudstjenesteutvalget vil jobbe med revisjon av gudstjenesteliturgien. Forslag «Justering av ordning for hovedgudstjenesten» vedtatt i Kirkemøte er oversendt medlemmene av MR. Tas opp på neste møte i MR. MR ønsker å bruke god tid på arbeidet.• Anskaffelse av nytt piano. Saken tas opp igjen i neste møte.• Orientering om ansettelsesprosessen for ny kirkemusiker. Karin Solberg representerer MR i intervjugruppen.• Gospelhelg 9. og 10. november 2019. Bjørn Norbakken er engasjert for å dirigere og lede kor og band. MR har avsatt 10.000,-kr til korleder og musikere. Helge Rotevatn er koordinator og påmelding skjer til han. Informasjon om helga foreligger pr i dag på menighetens facebook-side. <p>Vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p>	
--	---	--

Neste møte: Tirsdag 17. 9. 2019.

**Kopi av referatet sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby
Kirkens servicekontor v/Tone Unhjem**